
 
 

ZPRAVODAJ č.3 
 
 

JDEME NA TO …… 
 
Už je pár nocí a vypukne velký soutěžní den.  
Přípravy organizace finušují a na všechny se moc těšíme. 
 

INFORMACE K SOUTĚŽI 
 
Poslední zpravodaj, který právě čtete je asi tím nejdůležitějším. 
Vzhledem k přílohám má hodně stránek, tak prosím dočíst až do konce ���� 
Budu se snažit co nejstručněji popsat důležité oblasti soutěže.  
Těmi pak jsou: 
 

• ROZPISY PŘEVLÉKÁREN 
• PRAVIDLA PRO PŘEVLÉKÁRNY 
• CEREMONIÁLY A PŘEDÁVÁNÍ CEN 
• KONTROLY VSTUPU 
• ROZBOROVÝ SEMINÁŘ 
• SOUTĚŽE PRO DIVÁKY 
• NAROZENINOVÝ OSLAVENEC 
• OBČERSTVENÍ 
• A DALŠÍ …….

DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA a jeho focení soutěžních disciplín. 
Jako vždy si můžete fotky prohlédnout po skončení kategorie na stánku Dance photo 
a fotky si objednat. 
POZOR PLATBA HOTOVĚ!! 
Nebude-li stánek, bude fotograf a lze fota zakoupit ONLINE.
SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 
Vedoucí si mohou min. 3 dny DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie za paušál 350 Kč. 
Tedy máte-li v soutěži např. 8 choreografií, můžete si min. 3 dny DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč).
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2021/08/PROPOZICE_20220410_RK_JIHOMORAVSK%C3%9D-kraj-a-VYSO%C4%8CINA.pdf


 
 
 

PLATBA STARTOVNÉHO 
 
V tuto chvíli jste již všichni obdrželi faktury za platby startovného. 
Pokud se tak nestalo, prosím ihned mě kontaktujte na čísle 608 700 292 …. 
 
Upřednostňujeme platbu převodem, kdy je potřeba provést úhradu nejpozději dnes, tj 30.3.2023, aby 
peníze dorazili před soutěží. Pokud se tak nestane, budeme vás kontaktovat … 
 

DALŠÍ POSTUP 
 
Máme pro vás připravené pásky, které vás budou opravňovat ke vstupu. 
V případě, že se nám nepodaří si pásky předat před soutěží, bude vás kontaktovat paní Martina 
Pantůčková, která si s vámi dohodne čas předání na soutěži. 
 
Současně s předáním pásek od vás budeme pro potřeby CDO podepsat přehled starovného. Prosím 
nesmí se na to zapomenout. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PŘEVLÉKÁRNY 
 
Pro všechny taneční skupiny jsou k dispozici dva prostory, které slouží, jako převlékárny. 
Pojmenovány jsou La Gratta a Cafe de Paris. 
 
Každá skupina má své určené místo, zakreslené v plánku (barevný plánek na dalším listě). Tento plánek 
má v každé z barev, které vyhrazují místo i číslo. Třeba pro Cafe de Paris C01, C02, C03 … Pro La Grotu 
pak L01, L02, L03 …. Ke každému z plánku v LaGrotta a Cafe de Paris je tabulka s rozpisem, jaké místo 
vám náleží. Tedy vy si v prvním sloupci najdete číslo místa spojené s vaší skupinou. Toto místo a prostor 
barvou vymezený je vám k dispozici. 
 
Soutěž je rozdělena do 4 ucelených bloků. Soutěžní blok znamená všechny disciplíny až po vyhlášení. 
Vzhledem k tomu, že některé skupiny soutěží pouze v jednom či dvou blocích, tak se o své místo 
v převlékárně dělí s jinou skupinou. 
 
Níže naleznete tabulku jednotlivých časů, kdy je možné místo v převlékárně použít. 
 
 

 Čas možného 
příchodu 

Čas soutěžního bloku dle 
harmonogramu 

Čas opuštění 
prostor 

Blok č.1 7.00 8.00 11.00 12.00 

Blok č.2 11.00 12.00 15.00 16.00 

Blok č.3 15.00 16.00 19.00 20.00 

Blok č.4 19.00 20.00 21.00 23.00 

 
 
 
 
 



 

PLÁNEK PŘEVLÉKÁRNY CAFE DE PARIS 
 

 
 
 
 
 

C01 C02C03 C04

C05

C06

C07 C08

C09C10



 
 

ROZPIS MÍST PRO CAFE DE PARIS 
 

označení 
místa 

skupina čas   

    

C01 William´s Dance Academy Brno 6:30 - 16:00   

C02 William´s Dance Academy Brno 6:30 - 16:00    

C03 William´s Dance Academy Brno 6:30 - 12:00   

C04 William´s Dance Academy Brno 6:30 - 12:00   

C05 William´s Dance Academy Brno 6:30 - 12:00   

    

C06 B - Fresh Studio 6:30 - 23:00   

C07 B - Fresh Studio 6:30 - 23:00   

C03 B - Fresh Studio 15:00 - 23:00   

C04 B - Fresh Studio 15:00 - 23:00   

    

C08 EFEKT DANCE BRNO 6:30 - 23:00   

C01 EFEKT DANCE BRNO 19:00 - 23:00   

    

C09 MAGIC FREE GROUP 11:00 - 23:00   

C10 MAGIC FREE GROUP 15:00 - 23:00   

    

C02       

C05 Xside DANCERS 15:00 - 23:00 1. a 2. blok L06 

 



 

 

PLÁNEK PŘEVLÉKÁRNY LAGROTTA 
 

L01

L02

L11

L12

L03 L13

L04 L14

L05 L15

L06 L16L07 L17

L08 L18
L09 L19

L01 L10

L20 L21

L22 L23

L24 L25

L26 L27



 
 

ROZPIS MÍST PRO LA GROTTA 
 

označení místa skupina čas   
    

L01 Actiwity D.C. celý den   

L02 Shake-UP SVČ Pohořelice celý den   

L03 MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA celý den   

L04 MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA celý den   

L05 Street Busters celý den   

L06 Xside DANCERS 6:30 - 16:00 3. a 4.blok C05 

L07 TS "M" Style celý den   

L08 TAD CREW celý den   

L09 Taneční Studio N.C.O.D celý den   

L10 TS BAMI Kunštát celý den   

L11 BODY ROCKERS celý den   

L12 NART DANCE SCHOOL 11:00 - 16:00   

L13 Mighty Shake Znojmo celý den   

L14 Mighty Shake Znojmo celý den   

L15 TS BAMI Kunštát celý den   

L16 TS Danceversity Hustopeče 6:30 - 12:00   

L16 TSB 15:00 - 20:00   

L17 Positive Třebíč 6:30 - 12:00   

L18 MOVE AROUND celý den   

L19 Motus Třebíč celý den   

L20 Street Busters celý den   

L21 Art Factory 19:00 - 23:00   

L22 BLC CREW /SZUŠ 
BLANSKO/ 

15:00 - 20:00   

L22 TŠ Dance4Life Brno 6:30 - 12:00   

L23 Kontrast 11:00 - 20:00   

L24 TAP ART 15:00 - 20:00   

L25 Movement Company 11:00 - 16:00   

L25 NO FEET 19:00 - 23:00   

L26 Nobody´s 11:00 - 16:00   

L27       

L28 R+P Brno 11:00 - 16:00   
 
 
 



 
 

VYHLAŠOVÁNÍ VÝSLEDKŮ 
 
Vyhlášení výsledků soutěže bývá vždy malinko hektické a zmatené.  
Přece jenom musíme předat ceny 56 disciplínám…. 
Chápu, že vaši rodiče by chtěli dostatek času na fotografování atd. Nicméně soutěž má opravdu hodně 
nabitý program, a tak nechceme soutěž zbytečně prodlužovat. 
 
Máme připraveno přes 2000 medailí a cen a oceněných bude opravdu hodně …… 
Prosím tedy o instrukce všem vašim svěřencům. 
 

JAK TO BUDE PROBÍHAT? 
 
Stejně, jako v předešlých ročnících vyjedeme na vyhlášení s podiem… 
Tím se vytvoří pomyslná bedna, kdy 3.místo bude nastupovat přímo na parket před půlkulaté pódium. 
Druhému místu náleží vysunutý půlkruh a vítěz na 1. místě nastupuje až nahoru k moderátorce. 
Předávání velmi zrychlí, pokud skupina nastoupí jednak rychle, ale také vytvoří co nejrychleji rovnou 
řadu. Pokud je ve formaci hodně lidí, pak doporučuji dvojřad a postavit se cik cak ….. 
Mým zbožným přáním by bylo, pokud by se vedoucí či choreografové stavěli vždy na pravou stranu (na 
obrázku je to znázorněno velkou medailí). Vedoucí vždy obdrží nejen medaili, ale také diplom a 
výsledkovou listinu.  
 
Kromě jedné disciplíny MINI na parket vždy přicházejí všichni tanečníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě. 
Zbylá finálová místa, tedy 4.místo, 5. místo, 6. místo atd obdrží diplom a výsledkové listiny. Prosím tedy 
vedoucí, aby i oni si přišli pro svoji cenu. 
 
U kategorie MINI HOBBY STREET – FORMACE, kde je soutěžících 5 skupin, přicházejí všichni od 5 místa, 
přece jenom, jsou to  prťata a i pro ně máme ceny a medaile připravené ���� 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ 
 
Letos budeme předávat malinko jinak, než jste byli zvyklí. Abychom čas urychlili, bude každý 
vyhlašovací blok začínat předáváním těch kategorií, kde byli finalisté sami a předpokládá se, že jsou i 
vítězi. Tím pádem se nám rozpadne pořadí disciplín, jak šly za sebou. 
Níže tedy naleznete další rozpis, a to speciálně pro slavnostní ceremoniál předávání cen. 
 
 
To, v jakém pořadí se bude chodit pro ceny je nesmírně důležité. Jde nám o to, aby skupina, která 
v daném bloku tančila jako poslední, nestála u vstupu na parket a tím neblokovala rychlé nástupy. To, 
z jaké strany na vyhlášení půjdete je jedno ….. 
 
Rozpis bude vyvěšení na informačních místech u parketu… 
 
Jednotlivé bloky jsou vždy na samostatném listě dále 
 
 



 

BLOK č. 1 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ 
 

Nové 
pořadí 

Původní 
pořadí v 

programu 
Věk Disciplína  

Počet 
formací 

Ocenění  

1 3 JUNIOŘI HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI 1 ZLATO 

2 4 JUNIOŘI HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI 1 ZLATO 

3 6 DĚTI HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI 1 ZLATO 

4 7 DĚTI HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI 1 ZLATO 

5 9 JUNIOŘI HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI 1 ZLATO 

6 10 JUNIOŘI 
DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - 
JUNIOŘI 

1 ZLATO 

7 13 DOSPĚLÍ HOBBY ART - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 ZLATO 

8 16 DĚTI DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 1 ZLATO 

9 17 DĚTI DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 1 ZLATO 

10 19 JUNIOŘI DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 ZLATO 

11 20 DOSPĚLÍ DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 ZLATO 

12 22 NEROZLIŠENO 
DANCE MIX - pohár - REGION - FORMACE - 
NEROZLIŠENO 

1 ZLATO 

13 1 MINI HOBBY DISCO - FORMACE - MINI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

14 2 MINI HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - MINI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

15 5 MINI HOBBY ART - FORMACE - MINI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

16 8 JUNIOŘI HOBBY DISCO - FORMACE - JUNIOŘI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

17 11 DĚTI HOBBY ART - FORMACE - DĚTI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

18 12 DĚTI HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

19 14 DOSPĚLÍ HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ 2 ZLATO / STŘÍBRO 

20 15 MINI HOBBY STREET - FORMACE - MINI 5 ZLATO / STŘÍBRO /  BRONZ  

21 18 MINI HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - MINI 3 ZLATO / STŘÍBRO /  BRONZ  

22 21 JUNIOŘI FREE SHOW - pohár - REGION - FORMACE - JUNIOŘI 3 ZLATO / STŘÍBRO /  BRONZ  

 
 
 



 
 

BLOK č. 2 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ 
 
 

Nové 
pořadí 

Původní 
pořadí v 

programu 
Věk Disciplína  

Počet 
formací 

Ocenění  

23 23 JUNIOŘI ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 ZLATO 

24 25 DĚTI JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 1 ZLATO 

25 26 JUNIOŘI JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 ZLATO 

26 27 DOSPĚLÍ JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 ZLATO 

27 29 JUNIOŘI CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 ZLATO 

28 30 JUNIOŘI 
CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - 
JUNIOŘI 

1 ZLATO 

29 31 JUNIOŘI 
ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - 
JUNIOŘI 

1 ZLATO 

30 34 DOSPĚLÍ CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 ZLATO 

31 35 DOSPĚLÍ 
ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - 
DOSPĚLÍ 

1 ZLATO 

32 24 DĚTI HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI 7 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

33 28 DĚTI HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI 8 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

34 32 JUNIOŘI HOBBY STREET - FORMACE - JUNIOŘI 6 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

35 33 DĚTI CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

36 36 DĚTI CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

37 37 DOSPĚLÍ 
CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - 
DOSPĚLÍ 

4 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

 
 

 
 
 
 



 

BLOK č. 3 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ 
 
 

Nové 
pořadí 

Původní 
pořadí v 

programu 
Věk Disciplína  

Počet 
formací 

Ocenění  

38 38 NEROZLIŠENO 
PRODUKCE - STREET SHOW - EXTRALIGA - pohár-
REGION - PRODUKCE - NEROZLIŠENO 

1 ZLATO 

39 39 JUNIOŘI 
HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - 
JUNIOŘI 

8 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

40 40 DĚTI STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 3 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

41 41 JUNIOŘI 
STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - 
JUNIOŘI 

2 ZLATO / STŘÍBRO 

42 42 DĚTI STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 5 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

43 43 DĚTI 
STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - 
DĚTI 

2 ZLATO / STŘÍBRO 

44 44 JUNIOŘI STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 9 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

45 45 JUNIOŘI 
STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - 
JUNIOŘI 

7 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

46 46 DĚTI STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 4 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

47 47 DĚTI STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 2 ZLATO / STŘÍBRO 

48 48 DOSPĚLÍ 2 
HVK 2 - STREET FORMACE - EXTRALIGA - pohár-
REGION - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 

4 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

49 49 JUNIOŘI STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 3 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

50 50 JUNIOŘI 
STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - 
JUNIOŘI 

2 ZLATO / STŘÍBRO 

 



 

BLOK č. 4 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ 
 
 
 

Nové 
pořadí 

Původní 
pořadí v 

programu 
Věk Disciplína  

Počet 
formací 

Ocenění  

51 52 DOSPĚLÍ HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 ZLATO 
52 56 DOSPĚLÍ STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 ZLATO 

53 51 DOSPĚLÍ HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ 6 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

54 53 DOSPĚLÍ 
STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - 
DOSPĚLÍ 

6 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

55 54 DOSPĚLÍ STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 6 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

56 55 DOSPĚLÍ STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 4 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  

57 57 DOSPĚLÍ STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 3 
ZLATO / STŘÍBRO /  
BRONZ  



 
 
 

DIVÁCKÉ SOUTĚŽE 
 
Během soutěžního dne proběhnou hned čtyři divácké soutěže o hodnotné ceny od našich partnerů 
LEVRAM a Sansha, Buďte proto ostražití a poslouchejte moderátora, opravdu je o co hrát. 
 
 

NAROZENINOVÝ OSLAVENEC 
 
Na soutěži probíhají také narozeninové ceremoniály. Napište na lístek - jméno oslavence, taneční 
skupinu, a při kterém bloku vyhlašování má ceremoniál proběhnout. Předejte prosím moderátorce!!  
Před uvedeným vyhlášením budeme oslavence vyvolávat, tak buďte připraveni. Ceremoniál je určen 
pouze tanečníkům, kteří mají narozeniny v den konání soutěže!! 
 



 

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ 
 
Na soutěž bude kontrolovaný vstup. Ten budou zajišťovat pracovníci naší ochranné služby. Každá 
osoba se musí prokázat platnou páskou. Tato páska se bude kontrolovat při každém vstupu do místa 
konání soutěže. Taneční skupiny obdrží pásky oproti platbě startovného pro každého přítomného 
tanečníka. Vedoucí klubů obdrží pásky dle popisu níže. V případě, že má osoba zakoupenou vstupenku 
(buď na místě, nebo z předprodeje) obdrží pásku při svém příchodu na soutěž od naší ochranné služby. 
 

VOLNÉ PÁSKY 
 
Každá taneční skupina od nás obdrží jednu volnou pásku. Za každou formaci dostanete opět jednu 
volnou pásku. Tedy pokud choreografii stavělo více osob, vždy platí, co formace, to jedna volná páska. 
Pokud jste na soutěž přihlásili 10 a více formací, dostanete, jako bonus ještě jednu pásku navíc. Zde je 
přehled 
 

Počet 
formací 

Počet 
pásek 

Pásek 
celkem 

 Počet 
formací 

Počet 
pásek 

Pásek 
celkem 

1 formace 1+1 2  7 formací 1+7 8 
2 formace 1+2 3  8 formací 1+8 9 
3 formace 1+3 4  9 formací 1+9 10 
4 formace 1+4 5  10 formací 1+10+1 12 
5 formací 1+5 6  11 formací 1+11+1 13 
6 formací 1+6 7     



 

 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZPRAVODAJ č.3
	JDEME NA TO ……
	INFORMACE K SOUTĚŽI
	PLATBA STARTOVNÉHO
	DALŠÍ POSTUP

	PŘEVLÉKÁRNY
	PLÁNEK PŘEVLÉKÁRNY CAFE DE PARIS
	ROZPIS MÍST PRO CAFE DE PARIS
	PLÁNEK PŘEVLÉKÁRNY LAGROTTA
	ROZPIS MÍST PRO LA GROTTA

	VYHLAŠOVÁNÍ VÝSLEDKŮ
	JAK TO BUDE PROBÍHAT?
	POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ
	BLOK č. 1 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ
	BLOK č. 2 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ
	BLOK č. 3 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ
	BLOK č. 4 – POŘADÍ PŘEDÁVÁNÍ

	DIVÁCKÉ SOUTĚŽE
	NAROZENINOVÝ OSLAVENEC
	ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ
	VOLNÉ PÁSKY


